



Reklamebureauet Clausen & Nielsen ApS

Hermelinvænget 9
5400 Bogense
CVR-nr. 24988198

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Kim Smidt Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reklamebureauet Clausen & Nielsen ApS

Hermelinvænget 9

5400 Bogense

CVR-nr.: 24988198

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Smidt Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med grafisk produktion, reklame, internetydelser og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 149 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		860.228	769.386
Personaleomkostninger	1	(656.349)	(373.118)
Af- og nedskrivninger		(5.965)	(5.965)
Driftsresultat		197.914	390.303
Andre finansielle indtægter	2	0	3.010
Andre finansielle omkostninger	3	(3.685)	(2.609)
Resultat før skat		194.229	390.704
Skat af årets resultat	4	(45.477)	(86.630)
Årets resultat		148.752	304.074
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		34.352	191.074
Resultatdisponering		148.752	304.074

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.965
Materielle aktiver	5	0	5.965
Anlægsaktiver		0	5.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.872	129.981
Andre tilgodehavender		17.634	0
Tilgodehavender		215.506	129.981
Likvide beholdninger		444.237	494.227
Omsætningsaktiver		659.743	624.208
Aktiver		659.743	630.173

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		248.173	213.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		487.573	451.821
Udskudt skat		0	1.312
Hensatte forpligtelser		0	1.312
Skyldig skat		42.859	83.622
Anden gæld		129.311	93.418
Kortfristede gældsforpligtelser		172.170	177.040
Gældsforpligtelser		172.170	177.040
Passiver		659.743	630.173

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	213.821	113.000	451.821
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	34.352	114.400	148.752
Egenkapital ultimo	125.000	248.173	114.400	487.573

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	540.000	364.148
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.061	3.597
Andre personaleomkostninger	12.288	5.373
	656.349	373.118
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	3.010
	0	3.010

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.685	2.609
	3.685	2.609

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	44.859	87.622
Ændring af udskudt skat	(1.312)	(1.313)
Regulering vedrørende tidligere år	1.930	321
	45.477	86.630

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	189.153
Kostpris ultimo	189.153
Af- og nedskrivninger primo	(183.188)
Årets afskrivninger	(5.965)
Af- og nedskrivninger ultimo	(189.153)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
